Toriamis i^g intumib^y Cuius n^e et
pratis iⁿ c^ata firmitate ocluisis suffi-
cientib^y excubib^y ordinatis qui fuerunt
belle latenti neca q^uea comode se dederit. o*ra*
ne u^o s^o. Nec p^{ri}am^r statuit eo die n^o
ē bellandi si p^{ro}quibusdā sc̄ētūs suis
misit. *I*cto: *V*ideh^r *P*ande. *V*iv^rlo. *D*ey
*p*lebo. *P*olidamia. *A*nthendore et *E*nciūr
ad ipm^m accedat. ipis neientib^y q^ueritib^y
coru^r eo. Nec p^{ri}am^r eis dixit. *H*uba. Ne
scit. qualis. *R*ege. *T*roas cacer n^o teneat

inclusus; qui in multa turbae audacia non
offensus a nobis in mea misericordia et summa
quoniam personarum exadū imponerent accessit et
misericordia michi uidet ut pro nos iniqua morte
periret. qui uoluit nos pereat ut sit furca. Non de fureta.
suspensus ut alio modo nequit detinatur?
quid nobis uidet pro nos salubri osculo pa-
dat. Enēas autem qui primus ad regis urbem
respondit hunc dixit Regis. Absit a nobis
dñe mihi Regis. q[uod] ad tam facias nostra nobilis
tas probabas. Cum rex Thoas sit demelio
ribi, genitio militib[us] suffultus sanguinis
q[ui]amq[ue]. Et uos cum fratris milites qui
can sunt uobis posset eorum aliquis a diebus
metuapi quod genitio similis pena afficerent can-
uobis. q[uod] forte per mea misericordia pereat. Uos
sic facti esse aliquatenus non uelleatis. Et sic
magis re vera salubre sit. Reges Thoas
capti salubriter gubernare qui pro aliis morib[us]
in bello sicut incepto possunt recuperare
benificio remittere. Hec autem fratre salvi
ut puncta laudabile satius probat. Si Rex
primus ad huc multorum suorum intercessione
prosternens. Ite dixit eis. Si sic decimus
faciendum. Nam genitio probabit nos sic
esse repente occisos q[uod] de offendentibus no[n]
non leximus audiendum faciendo iusticiam
nec uulsa quoniam totus de hoc munus iudicari
osculo remittere. Et sic osculo fine fu.

Constatu domini
quiscum in sum
cum Regis Tho
mas.